
Tervetuloa!
1B luokan

vanhempainilta
27.8.2024



Innokas ja ahkera ryhmä! Tunneilla on työrauha ja hommia tehdään
mielellään, kouluhommat ovat kiinnostavia. Aapisen laulut ihan
parhaita! Ryhmällä on hyvät lähtötaidot koulun aloittamiseen.

Syksyn aikana keskitytään koululaisen perustaitojen harjoitteluun.
 (rutiinit, läksyt, rauhoittuminen, keskittyminen, malttaminen, sinnikkyys,
tehtävien tekeminen, lukeminen, kirjoittaminen, laskeminen, kaveritaidot,
pettymyksen ja väsymyksen sietäminen).

1b luokan
kuulumisia



koulun
aikuisia 

Koulunkäynninohjaaja Tiina Kolehmainen  (jaetusti 1-2.lk ohjaaja Päivärinteellä)
Laaja-alainen erityisopettaja Kirsi Huttunen  (2h/vko)
1A:n opettaja Terhi Ailunka  -> Teemme paljon yhteistyötä luokkien välillä.

OPPILASHUOLTO: 
TERVEYDENHOITAJA - Ulla Hintsanen
●Ullan saa kiinni puhelimitse 0447402286 tai Wilmalla.
KURAATTORI - Pauliina Heikkinen
●Pauliinan saa kiinni puhelimitse 0447401327 tai Wilmalla.
PSYKOLOGI - Elisa Karvonen
Paikalla sovitusti.
●Elisan saa kiinni puhelimitse 0447402427 tai Wilmalla.



OPPILASHUOLTO
https://www.youtube.com/watch?v=sWBzsjRs-Gg

https://www.youtube.com/watch?v=sWBzsjRs-Gg


Opettajasta
Luokanopettaja Mirka Memonen

Luokkatila: Päivärinne, matala rakennus luokka PR14B. Luokkatilan
lisäksi käymme syömässä vanhalla puolella ja käytämme satunnaisesti
sieltä löytyvää liikuntasalia.

Opena haluan: kohdata lapset ja kuunnella, huomata hyvän ja
tsempata, oppia uutta lapsilta ja kehittyä työssäni, pitää toiminnallisia
tunteja ja käyttää monipuolisia opetusmenetelmiä, luoda turvallisen
ympäristön luokkaan hyvän yhteishengen, rutiinien ja struktuurin avulla
pitää töissä hauskaa lasten kanssa sekä tehdä toimivaa yhteistyötä
kodin ja koulun välillä!



Yhteydenpito
Wilman kautta minut tavoittaa parhaiten ja luen sitä useasti päivän
aikana. Viesteihin vastaan n. klo: 8-16 aikana. Jos asia hyvin kiireinen ja
vaatii reagointia koulupäivän aikana soitto Päivärinteen
opettajainhuoneen puh.numeroon 

044 7402 143 tai 044 7402 144

Sähköposti: mirka.memonen@siilinjarvi.fi

Pyrin laittamaan viikottain ns. “viikkokirjeen”, jossa kerron viikottaisia
kuulumisia ja ajankohtaisia asioita. Olettehan yhteydessä matalalla
kynnyksellä mieltä askarruttavista ja lapsen arkeen liittyvistä asioista,
jotka opettajan hyvä tietää. 



SIVUJA JA
SOVELLUKSIA

WILMA
Pääasiallinen yhteydenpito kodin ja koulun välillä. Wilman kautta merkitsen poissaolot sekä teen
merkintöjä tunneista (pääosin positiivisia!) ja läksyunohduksista. Ristiriitatilanteista, jotka vaativat
tilanteen avaamista laitan viestiä tai soitan. 
HUOM! Käykää päivittämässä Oppilasilmoitus ja Lupakysely Wilmassa kohdassa Lomakkeet. Tämä
on tärkeää, sillä koululta pitää löytyä huoltajien yhteystiedot sekä huoltajan lupa lomakkeessa
mainittuihin asioihin.

PEDA.NET
Peda.netistä löytyy yleistä tietoa kouluumme liittyen sekä luokan omat sivut.

https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu

ARTTU-SOVELLUS
Sanoma Pro tarjoaa ilmaisen sovelluksen opetuskäyttöön. Sen voi ladata sovelluskaupasta
kännykkään ja/tai tabletille. Oppilas voi harjoitella kotona lisää äidinkieleen ja matematiikkaan
liittyviä asioita sovelluksen avulla.

https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu


poissaolot
Jos oppilas on poissa, siitä ilmoitetaan opettajalle mahdollisimman
ajoissa Wilma viestillä. Ilmoittakaa myös mahdollisista
myöhästymisistä.

Jos ensimmäisen oppitunnin aikana ei ole tullut ilmoitusta lapsen
poissaolosta, soittelen silloin perään. 

Ylimääräiset vapaat anotaan Wilmasta löytyvällä loma-
anomuksella (huom! ei onnistu mobiilisovelluksella). 1-3 pv myöntää
oma opettaja. Pidemmät poissaoloanomukset osoitetaan rehtorille,
mutta ilmoita niistä myös opettajalle. 



hakemuksen
teko

1.Kirjaudu Wilmaan ja valitse ”Hakemukset ja päätökset”. 
2.Valitse Tee uusi hakemus. 
3.Valitse Poissaolohakemus 1-3 päivää tai Poissaolohakemus yli 3
päivää.
4.Tutustu lomakkeen poissaolo-ohjeistukseen. 
5.Täytä poissaoloaika, poissaolon syy, mahdolliset lisätiedot, tieto
erityisruokavaliosta ja koulukuljetuksesta. 
6.Tallenna tiedot. 
7.Täytetty lomake näkyy Wilmassa ”Hakemuksissa ja päätöksissä”. Kun
koululla on tehty päätös, se näkyy samasta paikasta.



LÄKSYT
Läksyä tulee noin 1-2 kirjasta maanantaista torstaihin.
Tehtäväkirjoihin läksyt merkataan rastittamalla läksytehtävät ja
laittamalla päivämäärät.
 Lukuläksyt merkataan lukuläksykorttiin, jonka aikuinen kuittaa, kun
läksy on tehty. Alkuun yhteinen sama lukuläksy kaikille, myöhemmin
enemmän eriyttämistä.
Läksyt tehdään aina seuraavaksi koulupäiväksi eli repussa kotiin ja
takaisin kouluun matkaavat vain kirjat, joista on läksyä.
Unohtunut läksy tulee uudestaan läksyksi. Jos unohduksia kertyy
toistuvasti järjestetään koulussa läksykerhoa. 



Sairaana ollessa ei tarvitse murehtia läksyistä. Jos olo sellainen,
että jaksaa tehtäviä tehdä, voi halutessaan läksyjä tiedustella
opelta. 1-2 –luokalla on toimittu myös niin, että oppilas saa
parannuttuaan kotiinsa mukaan tekemättömät tehtävät

Reissuläksyt sovitaan aina etukäteen. 

1.luokalla oppilas tarvitsee kodin tukea läksyrutiinin
muodostumiseen ja tehtävien tekoon -> Rauhoittuminen läksyjen
ääreen sekä aikuisen kiinnostuneisuus ja kannustus. 

LÄKSYT



Siilinlahden koulun OPS PedaNetissä:
https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu/sko2l

Siilinjärven kunnan OPS:

https://www.siilinjarvi.fi/kasvatus-ja-
opetus/perusopetus/opetussuunnitelma/

opetussuunnitelmat

https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu/sko2l
https://www.siilinjarvi.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/opetussuunnitelma/
https://www.siilinjarvi.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/opetussuunnitelma/


Siilinlahden koulun arvoja ovat YHTEISÖLLISYYS, TURVALLISUUS ja
OSALLISUUS.

Lukuvuoden 2024-2025 teemana on VIREYSTILAN SÄÄTELY.

LUKUVUODEN
PAINOPISTEALUEET



TUNTIJAKO
äidinkieli 7h, matematiikka 3h, ympäristöoppi 2h, uskonto/ET 1h,
kuvataide 1h, käsityö 2h, liikunta 2h, musiikki 1h, englanti 1h, yhteensä
20h

Kotiin jaetuissa lukujärjestyksissä ei näy tuntien sijoituspaikkoja,
koska alkuopetuksessa lukujärjestys usein elää tilanteiden mukaan
ja tunnit saattavat vaihtaa paikkaa. 

tuntijako



Lukemaan opetellaan äännemenetelmällä, liu´utaan äänteestä
seuraavaan ja lihotetaan tavuja. Leikkilukeminen saattaa auttaa
joitakin oppilaita oivaltamaan lukemisen perustekniikan. 
Lukuläksy luetaan kotona ääneen 5 kertaa tai niin monesti kunnes
se sujuu. Myös lukutaitoisille tulee lukuläksyä. Jos lukuläksy tuntuu
liian tutulta voi lisäksi lukea jotakin muuta. Jos lukuläksy tuntuu liian
vaikealta, niin aikuinen lukee yhdessä tai vuorotellen lapsen kanssa.
Luettu läksy kuitataan lukukorttiin.
LUKEMISEN TÄRKEYS! Kannustakaa lukemaan myös kotona.
Lukekaa yhdessä. Kaikki lukeminen on plussaa. 
Sisältöjä: vuorovaikutus ja ilmaisu, lukeminen ja kirjoittaminen

suomen kieli



Kirjainten ja numeroiden kirjoittamisessa on hyvä huolehtia että
suunnat ovat oikein ja ettei turha kiire pilaa siistiä jälkeä.

Matematiikassa apuvälineet ovat sallittuja ja toiminnallisuus tukee
lukukäsitteen oppimista (tärkeitä käsitteitä alussa: enemmän,
vähemmän, yhtä monta). Lukujen hajotukset tulisi hallita ja
kymmenparit on osattava ulkoa.

1.lk sisältöjä: lukukäsite, peruslaskutoimitukset ja laskustrategiat,
lukujonotaidot, kymmenjärjestelmä, ongelmanratkaisutaidot,
geometria ja mittaaminen

matematiikka



Uskonnossa, englannissa ja ympäristöopissa yhteinen digimateriaali
aiheeseen tutustumiseen sekä vihkot, joihin tehdään tehtäviä.

muista aineista



Marras-joulukuussa pidettävä oppimiskeskustelu korvaa
välitodistuksen. Lukuvuositodistus on sanallinen/rasti ruutuun. Pitkin
lukuvuotta harjoitellaan myös omien töiden ja työskentelyn
itsearviointia sekä opetellaan vertaisarviointia ja palautteen
antamista kaverille. Lisäksi opettaja antaa jatkuvaa palautetta ja
arvioi oppilaan työskentelyä ja suoriutumista päivittäin.

arviointi



Teemme paljon yhteistyötä 1-2 –luokkien kanssa.
- oppiaineittain ja yli oppiainerajojen 1. luokkalaisten kanssa
- yhteisiä tapahtumia 2. luokkien kanssa
- yhteiset teemapäivät ja juhlat Viikarin ja Päivärinteen kanssa
Lisäksi yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa, esim. urheiluseurat,
kirjasto, seurakunta

Yhteistyö



DIPLOMIT
Diplomien suorittaminen on vapaaehtoista. Lisätietoa lukudiplomista
kirjaston nettisivuilta:
https://siilinjarvenkirjasto.finna.fi/Content/alakoululukudiplomit

Matematiikkadiplomitehtävät saa tulostettua Matematiikkalehti
Solmun sivuilta
 http://solmu.math.helsinki.fi/diplomi.html
Diplomitehtävien viimeinen palautuspäivä on pe 23.5.2025.

diplomit

https://siilinjarvenkirjasto.finna.fi/Content/alakoululukudiplomit
http://solmu.math.helsinki.fi/diplomi.html
http://solmu.math.helsinki.fi/diplomi.html


Kiusaamiseen puututaan heti ja myös ristiriitatilanteet selvitetään
koulumme toimintamallien mukaan. Kiusaamistapaukset on
ilmoitettava opettajalle mahdollisimman nopeasti, jotta asiaan
päästään puuttumaan. Lisätietoa sankaritoiminnasta löytyy
koulumme Pedanet-sivuilta.

https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu/kiva-koulu

Oman luokan käytännöt: Agentti- ja kaverivälkät

sankarisovittelu ja -
selvittely

https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu/kiva-koulu


Kodin ja koulun yhteistyön päivä lauantai 28.9.2023
Ota yhteyttä, jos haluat kuulla miten koulussa menee.
Tukiopetusta ja laaja-alaisen erityisopettajan tukea saa
tarvittaessa matematiikkaan ja äidinkieleen liittyen.

-> TUVA ma klo: 8-9. Lukuvuoden aikana kootaan pienissä ryhmissä
tuen tarvitsijoita 1.-2. luokilta harjoittelemaan erilaisten sisältöjen
asioita. Esimerkiksi joillakin saattaa ilmetä haasteita
kymmenylityksessä, osalla kaksoiskonsonantin kanssa ja TUVA-
tunnilla näitä voidaan pienessä ryhmässä treenata.

muita asioita



Kirjastoauto on koululla parittoman viikon maanantaina. Omalla
kortilla saa lainata luettavaa myös kotiin. Kirjastokortti kulkee
repussa.
Vaatteet ja muut varusteet olisi hyvä nimikoida. Vaihtovaatteita voi
olla mukana sattumusten varalta sekä kouluun voi tuoda
sisäkengät.
Liikuntapäivät ma ja to. Opettajan ilmoitus tarvittavasta
varustuksesta.
Luokan yhteinen timanttipurkki. -> Kun täynnä niin yhteinen sovittu
mukava tekeminen. 

muita asioita



Tarkistakaa välillä yhdessä, että repusta löytyy kirjoitusvälineet,
kynä ja kumi. Söpöt kouluvälineet ihania, mutta välillä
keskittyminen herpaantuu niiden takia. :(
Riittävä yöuni (10h), kunnon aamupala sekä tasapainoinen vapaa-
aika (esim. ulkoilu/liikunta vs. digitaalinen pelaaminen) heijastuvat
koulussa jaksamiseen myönteisesti.
Ekaluokkalainen on vielä pyöräilijänä arvaamaton koulun pihan
ympäristön vilkkaassa liikenteessä. Polkupyörällä kouluun
tulemista ei ekaluokkalaisille suositella. Oppilasta autolla
kyydittäessä varovaisuus saattoliikenteessä on paikallaan.
Vakuutus voimassa vain jos kuljetaan suoraan koulusta kotiin.

muita asioita



Ruokalassa opetellaan syömään veitsellä ja haarukalla.

Kahden päivinä voi ottaa mukaan välipalaa. (Aamos-ryhmän
keskiviikko päivä.) -> nopea, helppo välipala

Vanhemmat voivat halutessaan vaihtaa toistensa yhteystietoja. ->
toive yhteisestä whatsapp ryhmästä halukkaille

muita asioita



kiitos!


